
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER (R1) 

JEUDI 11 JANVIER 2024

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE           GAIN

Départ prévu à 
12H 55

282 410 € 
282 570 € 
286 300 € 
289 692 € 
291 210 € 
293 600 € 
299 220 € 
301 680 € 
366 820 € 
383 894 € 
408 815 € 
428 130 € 
467 180 € 
486 390 € 
587 815 € 
646 610 € 

COURSE 1
PRIX DE LA COTE D'AZUR 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 925 M -  130 000 Euros

FAVORIS : 15 – 10 – 4 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 4 – 9 – 15 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

FEE LUCERNAISE 
GAMBLE RIVER 
EOLIEN DE CHENU 
IDEAL DU ROCHER 
ESTERO 
FLASH DE VELY 
DOUGLAS DU PONT 
FLOREAL 
HONKY TONK BLUES 
BORDEAUX S. 
KENNEDY 
EL GRECO BELLO 
FAKIR DU RANCH 
EDEN BASQUE 
ERIC THE EEL 
ECHO DE CHANLECY 

FERON J. CH. 
STEFANO S. 
BRIAND Thé. 
LAGADEUC F. 
VERCRUYSSE P. 
CINGLAND S. 
ENSCH N. 
BOUVIER R. 
BEKAERT D. 
MARTENS C. 
GELORMINI G. 
LE MOEL PI. 
BRIAND Y. A. 
DERIEUX R. 
NIVARD F. 
LE BELLER T. 

CINGLAND S. 
THONNERIEUX K. 
MALLET CH.A. 
MOTTIER C. 
ENSCH J.P.  
CINGLAND S. 
ENSCH N.  
BOUVIER R. 
ENSCH N. 
BAZIRE J.M. 
BONDO H.E.  
LE MOEL P. 
HARET Y. 
ENSCH N. 
MALMQVIST T.  
BLOT E.G. 

(23) 7a 0a 8a 9a 0a  
(23) Da 8a Da 5a 4a  
0a (23) 9m 0a 6a 8a  
(23) 9a 2a 2a 1a 4a 7a  
0a (23) 0a 9a 0a 6a  
3a (23) Dm 9a 0a 6a  
Da (23) 0a Da 9a 2a  
(23) 4a 2a 1a Dm 4a  
(23) 4a 0a 2a 1a 2a  
0a (23) 1a Da 0a 0a 0a  
(23) 9a 9a 7a 5a Da  
(23) 9a 4a 5a 8a 1a  
(23) 2a 9a Dm 2a 2a  
(23) 5a 5a Da 8a 7a  
(23) 2a 8a 1a 2a Da  
(23) 6m 9m 7m 6a  

F9 
M8 
H10 
H6 

H10 
H9 
H11 
H9 
H7 
H8 
M9 
H10 
H9 

H10 
M8 
H10 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 05

26 530 € 
37 265 € 
37 640 € 
37 705 € 
39 135 € 
46 360 € 
49 820 € 
53 380 € 
53 445 € 
67 620 € 
72 135 € 
79 870 € 

COURSE 3
PRIX JUNIOR DU RIB 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 925 M - 8 000 Euros

FAVORIS : 10 – 7 – 3 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 4 – 10 – 12

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

HANDSOME DREAM 
ILANA DE BEYLEV 
GAETANE DU VIVIER 
IRISH MILL 
HAMAYA VICI 
HALLO DE CRENNES 
IRON CASH 
HALL BLACK DREAM 
GOLD AND GREEN 
IRON D'ERONVILLE 
HANDY GOLD 
ENLADO 

LAKHRISSI H. 
PELLEGRINO L. J. 
AMBROGIO G. 
BLANCHETIERE S. 
SOUMILLE J. M. 
METZEMAEKERS I. 
GRIFT Bri. 
LIGOT L. 
BROUWER W. M. J. 
BOUDIER-CORMY V. 
GRELIN Vér. 
PRUDHON T. 

PELLEGRINO L.J.  
PELLEGRINO L.J.  
UROZ J. 
HARET Y. 
CHEVRIER A. 
REPICHET P. 
GRIFT H. 
ROUBAUD J.M. 
BROUWER D. 
CORMY M. 
REPICHET P. 
SEGUIN Q. 

(23) 9a 0a 6a (22) 8a 8a  
(23) 8a 0a 8a 6a 6a  
(23) 2a 2a 6a 3a 9a  
(23) 6a 4a 7a Da 7a  
(23) Da 6a 5a 2a 7a  
(23) 0a 0a 1a 7a 6a  
(23) 7a 6a Da Da Da  
(23) 7a Da Da 2a 5a  
Da (23) Da 1a Da 5a 4a  
Da (23) 0a 7a 5a (22) 2a  
(23) 6a 1a 6a 3a 4a  
(23) 0a 1a 9a 1a 1a  

H7 
F6 
F8 
H6 
F7 
H7 
H6 
H7 
H8 
H6 
H7 

H10 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
13H 30

91 200 € 
93 585 € 
98 324 € 

102 105 € 
103 030 € 
103 830 € 
138 027 € 
201 340 € 

COURSE 2
PRIX HULK DE GODISSON 

8 Concurrents - MONTÉ - 2 925 M - 38 000 Euros

FAVORIS : 5 – 4 – 1 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 8 – 1

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

IGOR DU PARC 
HUMOUR FESTIF 
FROMHEAVEN IDZARDA 
EQUALITY 
INITIALE CASTELETS 
IVANA DE BERTRANGE 
DEEP POCKETS 
ERMES DE CORDAY 

LAGADEUC F. 
CALLIER E. 
THONNERIEUX R. 
ROCHARD B. 
SEGUIN Q. 
DE JESUS Est. 
LACOMBLEZ Emm. 
BOUTEILLER C. 

MOTTIER C. 
GARCIA L. 
CINIER D. 
BEKAERT D. 
ENSCH N. 
MARIE B. 
CINIER D. 
BOUTEILLER G. 

(23) 5m Dm 1m 0a 0a  
(23) 8a Da Da Da 1a  
(23) 0a Dm 6a 2a 4a  
3a (23) Da 0a 8a Da  
(23) 5a 1m 2m 4a 3a  
(23) 7a 0m 3m 2m 5a  
(23) 0m 5m 9a 9a 2a  
(23) 9a 1m 7m 0m 5m  

H6 
H7 
H8 
F10 
F6 
F6 
H9 

H10 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 950 
2 950 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE           GAIN

Départ prévu à 
14H 40

17 970 € 
18 960 € 
24 330 € 
25 240 € 
31 623 € 
35 385 € 
37 870 € 
38 375 € 
39 490 € 
39 660 € 
39 855 € 
40 240 € 
40 460 € 
40 605 € 

COURSE 4
PRIX PROMISING CATCH 

14 Concurrents - ATTELÉ - 2 925 M - 22 000 Euros

FAVORIS : 12 – 8 – 5 – 10 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 14 – 11 – 10 – 12

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JEFF DE TILLARD 
JOYCE DRALIAM 
JUNO JIEL 
JAMES DE BASSIERE 
JEU MYSTIC 
JEAN DE LA LUNE 
JAGUAR JENILOU 
JUMBO DES PRES 
JEZABELLE BIE 
JAVA D'AUNOU 
JUVE D'HERIPRE 
JASMIN DAIRPET 
JUST FOR YOU 
JOUVENCE DU DONJON 

MOTTIER CH. 
MATHE CL. 
MOURICE R. 
LE MOEL PI. 
GARCIA L. 
ROCHARD B. 
STEFANO S. 
TUGEND F. 
IZZO M. 
VERCRUYSSE P. 
ENSCH N. 
BRIAND Y. A. 
FERON J. CH. 
CORMY MICK. 

MOTTIER CH. 
MATHE CL. 
MOURICE R. 
GRASSET M. 
GARCIA L. 
UROZ J. 
ROUBAUD J.M. 
MOURICE R. 
IZZO M. 
ENSCH N. 
ENSCH N. 
HARET Y. 
ROUBAUD J.M. 
CORMY M. 

(23) Dm (22) Dm 1m Dm 4m  
0a (23) Da 0a 0a 3a 1a  
7a (23) 0a 5a 2a 2a 2a  
(23) 3a Da 2a Da Da 6a  
(23) Da 0a 1a Da 4a  
(23) 7m 6a 6a 6m 1a  
(23) Da 4a 4a Aa 0a  
Da (23) 7a 9a 0a 5a Da  
(23) Dm 8a 0m 5a 5a  
(23) 0a 1a 2a 4a 6a 7a  
(23) 9a Da Da Da 4a  
Da (23) Da Dm 0a 5a 3a  
Da (23) Da 7a Da 8a  
(23) 5a Da 1a 6a 0a 6a  

H5 
F5 
H5 
M5 
M5 
H5 
H5 
H5 
F5 
F5 
F5 
H5 
F5 
F5 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
15H 53

41 345 € 
82 547 € 

123 580 € 
127 667 € 
127 725 € 
128 293 € 
135 585 € 
135 880 € 
207 530 € 
212 030 € 
219 820 € 
226 230 € 
232 270 € 
235 960 € 
251 600 € 
252 174 € 

COURSE 6
PRIX FREDERIC PASSY 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 925 M - 38 000 Euros

FAVORIS : 16 – 8 – 14 – 2 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 3 – 16 – 6 – 2

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

BANDITOBEN 
HANKYPANKY PINKMAN 
IRU FUSHI 
DAKOVO MAIL 
IDEAL DE JEAN 
LAREDO BOKO 
ZLATAN KNICK 
INSERT DES MONTS 
ESTOURNEL MOURIEZ 
INGRID TURGOT 
INSTINCT D'AM 
FESTIMATA 
FOSSOYEUR 
HEDIC GEMA 
FRONSAC 
SELECTED NEWS 

BEKAERT D. 
LAGADEUC F. 
VERCRUYSSE P. 
MARTENS C. 
DERIEUX R. 
BERGH Rob. 
CINIER D. 
ENSCH N. 
BLANCHON P. 
LEMOINE G. 
GELORMINI G. 
FERON J. CH. 
IZZO M. 
ROCHARD B. 
STEFANO S. 
NIVARD F. 

MANZONE M. 
REDEN D. 
ENSCH N. 
GOCCIADORO A. 
DERIEUX R. 
BERGH R. 
CINIER D. 
ENSCH N. 
ROUBAUD J.M.  
ENSCH J.P. 
BONDO H.E. 
FERON J.C. 
IZZO M. 
SASSIER M. 
ROUBAUD J.M.  
DUVALDESTIN TH. 

(23) 1a 0a 2a 2a 4a  
(23) 1a 6a 1a 3a 1a  
(23) Da Da 1a 2a 8a  
(23) 4a Da Da 1a 1a  
(23) 7a 0a 3a Da 4a  
(23) Da 0a 7a 1a Da  
(23) 8m 2m 6m 0a  
(23) Da 1a Da Da  
(23) 0a 8a 0a 4a 0a  
0a (23) 1a 1a 1a 5a  
Da (23) 7a 9a 8a 5a  
(23) 0a Da Da Da  
(23) 0a 7a 8a 7a 0a  
(23) 3a 4a 6a 2a 0a  
(23) 6a 1a 1a 2a 1a  
(23) 6a 0a Da 7a 3a  

H7 
H6 
H6 
M5 
H6 
M6 
H9 
H6 

H10 
F6 
M6 
F9 
H9 
H7 
H9 
M7 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
17H 03

152 400 € 
151 770 € 
151 848 € 
146 565 € 
150 740 € 
145 960 € 
149 970 € 
150 720 € 
139 630 € 
142 325 € 
127 450 € 
123 415 € 
127 526 € 
145 420 € 
144 835 € 
123 543 € 

COURSE 8
PRIX KAIZER SOZE 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 33 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 – 15 – 8 – 5 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 1 – 7 – 8

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GO AWAY BIRD 
HAMPTONS 
A GOOD POINT 
ETHAN DRIVE 
FRANKLIN 
HELIOS DES CHAMPS 
GIVE ME QUICK 
HAVANA MOON 
HISTORY SIXTY ONE 
GANYMED DE CORBERY 
HEAGLE ONE 
HARRY LE BEAU 
DANTE GODIVA 
HISTOIRE DU MIDI 
ASTRONASCENTE ZAC 
MELLBY GUARD 

NIVARD F. 
GELORMINI G. 
SOVIK P. 
CINGLAND S. 
STEFANO S. 
VERCRUYSSE P. 
BRIAND Thé. 
ENSCH N. 
BEKAERT D. 
LE CREPS R. 
MOURICE R. 
FERON J. CH. 
CINIER D. 
GOUT E. 
SOREL J. CH. 
MARIE B. 

GUELPA J. 
CHAVATTE A. 
SOVIK P. 
CINGLAND S. 
ROUBAUD J.M. 
ENSCH N. 
ENSCH N. 
ENSCH N. 
BEKAERT D. 
MARIE B. 
MOURICE R. 
FERON J.C. 
CINIER D.  
GOUT L. 
CINIER D.  
MARIE B. 

(23) 9a 0a 0a 5a 2a  
(23) 0a 1a 1a 2a Da  
(23) Dm 0a 0a 0a 0a  
5a (23) 4a 3a Da 1a  
(23) 4a 8a 0a 3a 0a  
Da (23) Da 3a Da  
(23) 8a 0a 1a Da 2a  
(23) 3a 1a 3a 2a 5a  
(23) 2a 5a 2a 6a 0a  
(23) 8a 0a 0m 0a 4m  
Da (23) Da 0a Da 2a  
Da (23) 1a 2a 4a 0a  
(23) Dm 7a 4a 0a Da  
(23) 0a 4a 6a 0a 9a  
(23) 0a 0a Da 5a 4a  
(23) 8a 0a 5a 0m 2a  

H8 
M7 
H7 

H10 
H9 
H7 
H8 
F7 
F7 
H8 
H7 
H7 
H8 
F7 
H8 
H9 

2 700 
2 700  
2 700 
2 700 
2 700  
2 700 
2 700 
2 700  
2 700 
2 700 
2 700  
2 700 
2 700 
2 700  
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
15H 15

88 670 € 
92 200 € 
95 670 € 
95 915 € 
96 040 € 
97 230 € 
98 020 € 
99 730 € 

100 495 € 
101 095 € 
104 450 € 
104 585 € 
105 160 € 
105 450 € 
105 820 € 

COURSE 5
PRIX METEOR II 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 925 M - 26 000 Euros

FAVORIS : 13 – 15 – 4 – 12 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 12 – 15 – 14 – 1

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

GUEPARD GRIFF 
GALACTIC CASTELETS 
IDYLLE DE MAHEY 
HURRICANE FRANCE 
HAPPY LOVE 
IMPERATRICE VITELA 
GIOS DAIRPET 
HEART JEWEL 
HELIOS DU CONROY 
HIGHWAY DE NAPPES 
HOLD UP NOCTURNE 
IMPERIAL DURABUTIN 
INEDIT DU GADE 
INTENSE DE TILLARD 
HERODE DU CORTA 

FERON J. CH. 
REPICHET P. 
LAGADEUC F. 
GOUT E. 
IZZO M. 
STEFANO S. 
SOREL J. CH. 
AUDIN T. 
BEKAERT D. 
CORMY MICK. 
CINGLAND S. 
BRIAND Thé. 
NIVARD F. 
ENSCH N. 
BRIAND Y. A. 

LERENARD L. 
REPICHET P. 
MOTTIER C. 
GOUT E. 
IZZO M. 
ROUBAUD J.M. 
GUELPA J. 
IZZO M. 
BEKAERT D. 
CORMY M. 
CINGLAND S. 
DELLIAUX J.R.  
DELLIAUX J.R.  
ENSCH J.P. 
HARET Y. 

(23) 2a 2a Da 2a 9a  
(23) 3a 3a Da 0a 7a  
(23) 3a 4a 5a 1a 3a 7a  
(23) 0a 2a 8a 4a 1a  
(23) 3a 0a 7a 3a 7a 7a  
(23) 6a 2a 0a 2a 6a  
0a (23) 5m 4a 7a 6a  
(23) 0a 9a 6a 5a 4a  
(23) 5a 1a 1a 5a 5a  
(23) 8a 9a 4a 5a 4a  
(23) 6a 0m Dm 8a 8a  
(23) 5a 1a 1a 3a 2a  
(23) 9a 6a 3a 7a 2a  
(23) 6a 6a 5a 9a 0a  
(23) 1a Da 4a 1a  

H8 
H8 
F6 
H7 
H7 
F6 
H8 
H7 
H7 
F7 
H7 
H6 
M6 
H6 
H7 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
16H 28

36 920 € 
43 368 € 
45 030 € 
47 450 € 
52 350 € 
54 480 € 
54 570 € 
63 020 € 
64 270 € 
64 730 € 

COURSE 7
PRIX PIERRE BOCQUET 

10 Concurrents - ATTELÉ - 2 925 M - 33 000 Euros

FAVORIS : 8 – 3 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 9 – 8 – 5

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

KELLY GEDE 
KRAK D'AZUR 
KINGSLAND DE SIMM 
KEROZEN 
KROONER D'HERIPRE 
KOLBE DESBOIS 
KIRA BO FACE 
KARMA QUICK 
KANTO AVIS 
KING OF CASH 

LE CREPS R. 
BAKKER R. 
GARCIA L. 
CORMY MICK. 
DERIEUX R. 
LE MOEL PI. 
VERCRUYSSE P. 
NIVARD F. 
ROCHARD B. 
MARTENS C. 

PILLON A. 
GRIFT H. 
GARCIA L. 
CORMY M.  
DERIEUX R. 
LE MOEL P. 
GRIFT H. 
DUVALDESTIN TH. 
SASSIER M. 
GARCIA L. 

Da (23) 6a Da 2a 4a 
(23) Da Da Da 2a 1a  
1a (23) Da Da 6a 4a  
(23) Da 1a 2a 1a  
(23) 1a 3a 1a 1a Da  
(23) 3a 6a 0a 2a  
(23) Da 8a 5a 3a 3a  
(23) Da 0a Da 1a 1a  
(23) 4a 7a 2a Da Da  
(23) 2a 2a Da 3a 1a  

F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
F4 
M4 
M4 
M4 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


